КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2020г.                                           с. Износки                                                 № _______

О внесении изменений в постановление

от 10.10.2019 № 681/1«Об утверждении

муниципальной программы «Развитие

предпринимательства в МР

 «Износковский район»

В соответствии с постановлением администрации МР «Износковский район» от

18.07.2019г. № 479 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке

муниципальных программ муниципального района «Износковский район» и

муниципального образования сельского поселения село Износки, их формирования и

реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных

программ муниципального района «Износковский район» и муниципального образования

сельского поселения село Износки», Решением районного Совета МР «Износковский

район» от 26.12.2019 года № 244  «О бюджете муниципального района на 2020 год  и

плановый период 2021 и 2022 годов» администрация МР    «Износковский  район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложение к постановлению от 10.10.2019г. № 681/1 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие предпринимательства в МР «Износковский

район» (далее – Приложение) внести следующие изменения:

1.1.Пункт 8 «Паспорта муниципальной программы «Развитие предпринимательства в

МР «Износковский район» изложить в новой редакции:

(тыс.руб.)

Наименование показателя

Всего В том числе по годам

2020 2021 2022 2023 2024 2025

ВСЕГО 2133,663 321,221 459,221 459,221 298,0 298,0 298,0

в том числе

по источникам финансирования:

средства районного бюджета 1650,0 160,0 298,0

298,0 298,0 298,0 298,0

средства областного бюджета 483,663 161,221 161,221 161,221

1.2. Раздел 4 «Объем финансовый ресурсов, необходимых для реализации

муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

№

Наименование показателей

Значения по годам реализации:

Всего 2020 год  2021 год  2022

год

2023

год

2024

год

2025

год

1.

Оказание финансовой поддержки

субъектам малого и среднего

предпринимательства

2133,663 321,221 459,221 459,221 298,0 298,0 298,0

Суммарное значение финансовых

ресурсов, всего

 в том числе:

- средства бюджета муниципального

района «Износковский район», итого

1650,0 160,0 298,0 298,0 298,0 298,0 298,0

- средства областного бюджета

Калужской области, итого
483,663 161,221 161,221 161,221

 Из общего объема:

 Процессные

 Объем  финансовых ресурсов, итого 1650,0 160,0 298,0 298,0 298,0 298,0 298,0

 в том числе:

Действующие расходные

обязательства

 Объем  финансовых ресурсов

 в том числе:

- средства бюджета муниципального

района «Износковский район»

1650,0 160,0 298,0 298,0 298,0 298,0 298,0

1.3. В разделе 6 «Перечень мероприятий муниципальной программы» внести следующие

изменения:

1.3.1. Строку 1.1 изложить в новой редакции:

1.1 Предоставление

субсидий субъектам

малого и среднего

предпринимательства

на  компенсацию

затрат,  связанных с

приобретением

производственного

оборудования,

необходимого для

изготовления конечного

товара и/или оказания

услуги

2020

-

2025

Отдел

экономики,

финансовый

отдел

администрации

МР

«Износковский

район»

Местный

бюджет

1350,0 100 250,0 250,0 250,0 250,0 250,0

Областной

бюджет

483,663 161,221 161,221 161,221

1.3.2. Строки 2.3 и 2.4 изложить в новой редакции:

2.3 Оценка объектов

недвижимого

имущества,

находящегося в

Перечне

муниципального

имущества для

субъектов малого и

среднего

предпринимательства

2020

-

2025

Отдел по

управлению

имуществом

администрации

МР

«Износковский

район»

Местный

бюджет

84,0 24,0 12,0 12,0 12,0 12,0 12,0

Областной

бюджет

2.4 Межевание земельных

участков, площадь на

которые не

разграничена

2020

-

2025

Отдел по

управлению

имуществом

администрации

МР

«Износковский

район»

Местный

бюджет

216,0 36,0 36,0 36,0 36,0 36,0 36,0

Областной

бюджет

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

МР «Износковский район»                                                                                   В.В. Леонов

Исп. Антипова М.В.

	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН